
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 89/2014 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Maria Flis - przewodnicząca Komisji; 

2) Agnieszka Wojtczak - sekretarz Komisji; 

3) Dariusz Radwański - członek Komisji; 

4) Anna Lewicka - członek Komisji; 

5) Magdalena Choła - Urbaniak - członek Komisji; 

6) Dawid Napiwodzki - członek Komisji.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

     
 

 
1)  Wymienione zarządzenie zmienione zostało zarządzeniem nr 89a/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r., nr 15/2015 z dnia 

24 lutego 2015 r., nr 7/2016 z dnia 12 stycznia 2016 r., nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r., nr 3/2018 z dnia 3 stycznia 
2018 r., nr 5/2020 z dnia 10 stycznia 2020 r. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


